
COMMA AKCIJA

AKCIJOS TAISYKLĖS:

1. Akcijos organizatorius – įmonė UAB „Inter Cars Lietuva“;
2. Akcijos trukmė – nuo 2017 06 01 iki 2017 07 31 dienos;
3. Akcija galioja perkant COMMA produkciją nedidesnėse nei 6 litrų talpose;

5.

4.

Klientas per visą akcijos laikotarpį, nupirkęs COMMA gamintojo produkcijos už UŽ 200 EUR (BE PVM) gaus COMMA polo marškinėlius ir galės išsirinkti vieną iš šių prizų:

Klientas per visą akcijos laikotarpį, nupirkęs COMMA produkcijos UŽ 150 EUR (BE PVM)  gaus COMMA polo marškinėlius;

AKUMULIATORIŲ TESTERIS

SMART7

BELAIDIS LED ŠVIESTUVAS

SG03.5610

KAMPINIS RAKTAS „TOPTUL“ 

KAAF1605

BELAIDIS LED ŠVIESTUVAS

SG03.5401

ĮRANKIŲ VEŽIMĖLIO ĮDĖKLAS
SU ĮRANKIAIS  „TOPTUL“

GCAT7202

MIŠRUS ĮRANKIŲ KOMPLEKTAS 

GAAI5801  

GULTAS ANT RATUKŲ

48105

GALVUČIŲ KOMPLEKTAS „HANS“

3640T

20 LITRŲ „COMMA“ RANKŲ PASTOS

MANISTA HAND 20L

SUVIRINIMO KAUKĖ

APS-510G BLUE

PLASTIKINIŲ SUVERŽIMO DIRŽELIŲ
KOMPLEKTAS, 5 RŪŠYS, 250 VNT.

4499/000/06 8615

KOMBINUOTŲ RAKTŲ
KOMPLEKTAS  „TOPTUL“

GAAA1404

UNIVERSALI SKVARBIOJI ALYVA

CRC 5-56 K12PCS

ĮRANKIŲ VEŽIMĖLIO ĮDĖKLAS
SU ĮRANKIAIS „TOPTUL“

GCAT2402
ALKOTESTERIS

AL7000

„BOSCH“ KAMPINIS ŠLIFUOKLIS

0 601 388 102

DINANOMETRINIS RAKTAS „TOPTUL“

ANAM1610
MIŠRUS ĮRANKIŲ KOMPLEKTAS „TOPTUL“

GCAD3402

AKUMULIATORIŲ PAKROVĖJAS

56-998

6. Klientas per visą akcijos laikotarpį, nupirkęs COMMA gamintojo produkcijos UŽ 350 EUR (BE PVM) gaus COMMA polo marškinėlius ir galės išsirinkti vieną iš šių prizų:

AKUMULIATORINIS „BOSCH“
SUKTUVAS-GRĘŽTUVAS 

0 601 9E2 000

PNEUMATINIS SMŪGINIS
VERŽLIASUKIS „TOPTUL“

KAAA1660

DOMKRATAS

0XPTPH0012

MIŠRUS ĮRANKIŲ RINKINYS „HANS“ 

TK-124E  

SMŪGIAMS ATSPARUS
MOBILUSIS TELEFONAS

TEL OUTDOOR WT2

MIŠRUS ĮRANKIŲ RINKINYS „TOPTUL“

GCAI108R

PNEUMATINIS SMŪGINIS VERŽLIASUKIS

84117

ALKOTESTERIS

AL8000 GRAFIT
BELAIDIS LED ŠVIESTUVAS

SG03.5206

ALKOTESTERIS

AL9000 LITE

Akcijos prizai dalijami ne iš karto. Prizai bus įteikiami pasibaigus akcijai ir atlikus 
skaičiavimus;
Vienas klientas gali laimėti vieną prizą;
Šioje akcijoje gali dalyvauti įmonės ir asmenys, perkantys prekių iš organizatoriaus, 
su sąlyga, kad jie yra užregistruoti UAB „Inter Cars Lietuva“ elektroninėje domenų 
bazėje, kaip automobilių remontu užsiimantys klientai.

8.

9.
10.

7. Klientas per visą akcijos laikotarpį, nupirkęs COMMA gamintojo produkcijos UŽ 600 EUR (BE PVM) gaus COMMA polo marškinėlius ir galės išsirinkti vieną iš šių prizų:

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.

20.

21.

22.
23.
24.

BENDROSIOS UAB „INTER CARS LIETUVA“ ORGANIZUOJAMŲ AKCIJŲ TAISYKLĖS:

UAB „Inter Cars Lietuva“ organizuojamose akcijose negali dalyvauti įmonės UAB „Inter Cars Lietuva“ darbuotojai ar (ir) jų šeimų nariai, UAB „Inter Cars Lietuva“ produkciją 
platinančių įmonių savininkai, darbuotojai ar (ir) jų šeimų nariai, įmonės, kurių savininkai ar (ir) bendraturčiai yra UAB „Inter Cars Lietuva“ produkciją platinančių įmonių 
savininkai, darbuotojai ar (ir) jų šeimų nariai;
UAB „Inter Cars Lietuva“ vykdomos akcijos galioja tik Lietuvos Respublikos teritorijoje, o dalyvauti joje gali tik Lietuvos Respublikos piliečiai;
Akcijos laikotarpiu įsigytoms prekėms galioja specialios grąžinimo sąlygos – grąžinti galima tik brokuotas, neatitinkančias aprašymo ant pakuotės ir UAB „Inter Cars 
Lietuva“ atstovų klaidingai parduotas prekes;
Akcijoms priklausančių prekių ir prizų kiekis yra ribotas;
Nugalėtojai apie laimėjimus yra informuojami asmeniškai;
Akcijų prizai į pinigus arba kitus prizus nekeičiami;
Jei akcijos prizas dėl tam tikrų priežasčių yra apmokestinamas, kokiais nors mokesčiais, UAB „Inter Cars Lietuva“ juos išskaičiuoja ir sumoka, o laimėtojo duomenis 
pateikia tuos mokesčius kontroliuojančioms institucijoms;
Kad sužinotų Akcijos rezultatus, UAB „Inter Cars Lietuva“ turi teisę naudotis Akcijos dalyvių apyvartos duomenimis be teisės juos paviešinti;
UAB „Inter Cars Lietuva“ pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas arba nutraukti akciją iš anksto apie tai neįspėjusi dalyvių, bet informaciją apie tai atsiųsdama elektroniniu 
paštu;
Akcijos organizatoriai turi teisę vienašališkai ir bet kuriuo metu pašalinti bet kurį akcijos dalyvį, jeigu būtų užfiksuotas, kuris nors šių taisyklių pažeidimas ir (ar) 
piktnaudžiavimas jomis;
Akcijos dalyviai neturi teisės viešinti arba perduoti tretiesiems asmenims bet kokio tipo informaciją apie akcijos taisykles, rezultatus, prizus, eigą, dalyvius ir (ar) 
organizatorius;
UAB „Inter Cars Lietuva“ pasilieka teisę keisti akcijų sąlygas;
Dalyvavimas UAB „Inter Cars Lietuva“ organizuojamose akcijose reiškia, kad dalyviai sutinka su visomis jų taisyklėmis;
Visa informaciją apie UAB „Inter Cars Lietuva“ vykdomas akcijas yra skelbiama UAB „Inter Cars Lietuva“ prekybos vietose  ir interneto tinklapyje www.intercars.lt.

INTERCARS.LT

SĖDYNIŲ UŽDANGALAI, 500 VNT.

QS174-B
BELAIDIS LED ŠVIESTUVAS

SG03.5407  


